
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00183453--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Mgtr. Ing. Nancy Edith HEREDIA SALDIS, solicita se acepte
la donación de los siguientes bienes para el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA
de esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que en la Resolución Decanal Nº 1897/2024 se omitió incluir la totalidad de los bienes donados;

 

Que se ha cometido un error en la mencionada Resolución y el mismo debe ser subsanado;

 

Lo informado por el Área Económica Financiera y por la Secretaria Administrativa;

 

La Resolución N° 243-H.C.S.-01, que en su artículo 1° delega en los Señores Decanos la potestad de
aceptar donaciones;

 

      LA VICEDECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Dejar sin efecto la Resolución Decanal Nº 1897/2024.

 

Art. 2º).- Aceptar la donación efectuada por la Mgtr. Ing. Nancy Edith HEREDIA SALDIS de los
siguientes bienes detallados a continuación, por el monto total de PESOS CIENTO UN MIL
CUATROCIENTOS NUEVE C/72/100 ($ 101.409,72).

Descripción  IMPORTE

CÁMARA GADNIC G10 SC8 $ 6.999,00

GOOGLE CHROMECAST $ 4.570,59

LAMPARA REPUESTO VIP BS275 $ 26.500,00

LIBRO: VÍA DEL CREATIVO $ 6.250,00

LIBRO: CÓMO INNOVAR, MODELOS Y
HERRAMIENTAS $ 8.461,00

2 PENDRIVES 32G $ 5.124,00

JBLT510 AURICULAR INALÁMBRICO

 
$ 11.999,00

PLACA MADRE-FORMATEO-INSTALACIÓN
DE SISTEMA OPERATIVO $ 27.616,13

LIBRO: LA CIENCIA DE LAS BUENAS
IDEAS $ 3.890,00

Art. 3º).- Expresar al Mgtr. Ing. Nancy Edith HEREDIA SALDIS el agradecimiento de esta Casa de
Altos Estudios, por su importante colaboración.

 

Art. 4°).- Disponer que mediante el Área Económica Financiera de esta Facultad se realicen los



procesos administrativos correspondientes.

 

Art. 5°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la interesada y gírense las presentes
actuaciones al Área Económico Financiera, para su Conocimiento a fin de dar cumplimiento a lo
dispuesto en el Art. 3° de la Resolución 243-HCS-01.

 

 

VR/em/Mbl


	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2745-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-27T07:40:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T12:07:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T12:07:14-0300
	GDE UNC




